
ledujte pouze ta tlačítka, 
S
která
Nyní můžete

ovladačem. O

ovladačů, ale

Jediné
• Ovlá
• Rozs

Báječ
• Na d
• LCD
• Ovlá
• Nap

Rychl
• Auto
• Snad
 chcete
 konečně odložit všechna svá dálková ovládání a nahradit je jedním krásným 

vladač SRU9400 nejen, že zastane všechny funkce vašich původních 

 kromě toho se mnohem snadněji a pohodlněji používá.

 ovládání pro většinu zařízení a značek
dání 5v1 pro zařízení audio/video
áhlá databáze kódů dálkových ovládání pro většinu zařízení a značek

ná výhoda
otykovém displeji se zobrazují pouze potřebné klávesy
 obrazovka je podsvětlena pro pohodlnou obsluhu v šeru
dejte více zařízení jedním tlačítkem
rogramováno pro použití se zařízeními společnosti Philips

é a snadné nastavení
maticky hledá značku vašeho zařízení
né učení kódů z jiného ovladače
 

Philips
Univerzální dálkové 
ovládání

SRU9400



 

Pohodlí
• Univerzální databáze dálk. ovládání: Televize, 

Videorekordér, DVD, SAT, Kabel, PŘIJÍMAČ, 
ZESILOVAČ, PVR, DVB-T, televizor s DVD 
přehrávačem, Televizor s videorekordérem

• Podsvětlení: Ano
• Barva podsvětlení: Bílý
• Předprogramováno pro Philips: Ano
• Programovatelná makra: Ano

Infračervený přenos
• Provozní vzdálenost: 10 m (33 stop)
• Učení kódů infračerveného přenosu: Ano
• Vysílací diody LED: 2
• Počet značek v databázi: Přes 1100
• Rozsah nosného kmitočtu: 30 - 100 kHz

Údaje na obalu
• 12NC: 908210005335
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 91565 6
• Hrubá hmotnost: 0,35 kg
• Výška: 42 mm
• Délka: 330 mm
• Šířka: 162 mm

Spotřeba
• Správce úspory baterie: Automatické zapnutí/

vypnutí
• Typ baterie: AA / LR6 alkalická
• Počet baterií: 3
•

Univerzální dálkové ovládání
  

Specifikace

Datum vydání 2009-01-20

Verze: 2.1.8

12 NC: 9082 100 05338
EAN: 87 10895 91569 4

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SRU9

Zvýrazn

Dálkové o
Univerzální
obsluhovat 
Zabudovan
umožňuje s
televizoru, v
rekordéru, 
přijímače, k
domácího k

Univ. dat
Univerzální
přenášenýc
knihovnu kó
ovladači. Ta
další zaříze
ovládání vše
vyberte přís
přenášenýc
chcete ovlá

Dotykový
Pomocí spe
segmenty s
potřebná p
nebudete m

Podsvícen
Podsvětlení 
klávesnice i
typy podsvě
elektrolumi
podsvětlení
nerovnomě
Panely s pod
modrého, b

Zapnutí n
Ovládání víc
více příkazů
Funkce ma
příkazů v je
funkcí nutn

Předem n
Máte-li přís
dálkové ovl
Všechny klá
výrobků Phi

Automat
Vaše nové d
automatick

Funkce u
Funkce uče
uložil signál
dálkových o
nejsou v zab
možné je dá
ovladače ta
400/10

ění výro

vládání 5
 dálkové ov
až 5 zaříze
á univerzáln
nadnou ins
ideorekord

satelitního n
abelového p
ina či přijím

abáze kó
 databáze k
h infračerve
dů, která je
to funkce u
ní bez nutn
ch audio/vi
lušné sady 
h infračerve
dat - bez oh

 displej
ciální zobraz
e rozsvítí po
ro ovládání 
uset hledat

í obrazo
zajišťuje do
 za slabého
tlení zahrn
niscenční os
m LED maj
rné podsvět
světlením t
ílého nebo 

ěkolika f
e funkcí jed
 jedním sti

kro slučuje 
dnom tlačít
ý pouze jed

aprogram
troje značk
ádání použí
vesy jsou to
lips.

ické hled
álkové ovlá

y vyhledá n

čení
ní umožňuj
y přenášené
vladačů a p
udované d
lkový ovlad
k, že na ně
v1
ládání umožňuje programovat a 
ní téměř jakékoli značky. 
í databáze infračervených kódů 

talaci televizoru, kombinovaného 
éru, DVD přehrávače, DVD 
ebo digitálního pozemního 
řijímače, zesilovače, systému 
ače.

dů dálkových ovládání
ódů dálkových ovládání 
nými paprsky představuje 
 zabudována v určitém dálkovém 
možňuje, aby dálkový ovladač řídil 
osti učení jednotlivých signálů. Pro 
deo zařízení na dnešním trhu 
kódů dálkových ovládání 
nými paprsky pro zařízení, která 
ledu na model a značku.

ovací technologie s invertovanými 
uze ta tlačítka, která jsou 
určitého přístroje. Již nikdy 
 ta správná tlačítka.

vky
brou čitelnost LCD displeje nebo 
 okolního světla. Dva nejběžnější 
ují použití diod LED a 
větlení (EL). Dálkové ovladače s 
í obvykle jasné, avšak 
lení žluté nebo zelené barvy. 
ypu EL vyzařují rovnoměrné světlo 
zeleného odstínu.

unkcí 1 tlačítkem
ním tlačítkem umožňuje provádět 
skem tlačítka přes funkci makro. 
řetězec předprogramovaných 
ku. Proto je pro spuštění řady 
en stisk tlačítka.

ováno pro Philips
y Philips, můžete univerzální 
t bez dalšího programování. 
tiž předem nastaveny na funkce 

ání značky
dání začne fungovat poté, co 

ejvhodnější kód vašeho zařízení.

e, aby dálkový ovladač zachytil a 
 infračerveným paprskem z jiných 
odle potřeby je použil. Když 

atabázi zahrnuty kódy zařízení, je 
ač naučit od původního dálkového 
j namíříte.
bku

http://www.philips.com

